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Manual Trim

max spessore carta
max paper thickness

di faglio.

MANUAL TRIM

Spessore max di taglio (mm)
Llunghezza utile di taglio (cm)
! Lunghezza (cm)
! Larghezza (cm)
! Altezza con supporto (cm)

|
Altezza piano di lavoro (cm)
|

Peso taglierina (kg)
Peso supporto (kg)

Colore

Caratteristiche Tecniche
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RAL7035

150
08
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175
48
98
87
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22
RAL7035

Taglierina manuale per rifilatura copie di disegni, fotografie, poster ecc. Una vasta scelta di misure
di taglio. Carrello porta lama scorrevole su cuscinetti. Lama rotante in acciaio temprato. Lama
fissa in acciaio inox. Riga premifoglio in plastica di alta trasparenza. Disponibile con o senza
supporto smontabile, con telo per la raccolta della carta tagliata. Parti metalliche verniciate con
polveri epossidiche, colore grigio RAL 7035. Accessorio: porta rotolo e lampada illuminazione zona

Manual frimmer ideal for cutting drawings, photographs, posters, efc. A choice range of several
different cutting widths. Smoot running blade carriage rofary blade in hardened steel. Fixed
blade in inox. Sheet press made of fransparent plastic. Available with or without stand and
refrieval tfray for trimmings. Metallic components epoxydic powder coated, colour grey RAL 7035.
Optional: roll holder and lamp for cutting areaq.

Technical Specifications
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MANUAL TRIM

Max cutting thickness (mm)
Usable cutting length (cml)
Length (cm) !
Width (cm)

Height with stand (cm)
Height working plane (cm)l
Trimmer weight (kg) !
Support weight (kg)

Colour
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